



UHTUA-SEURA

Jäsenkirje

Kieltä, kulttuuria, tulevaisuutta

Joulukuu 2020

Terveh Uhtua-Seuran jäsen!

Lyhyesti päättyvästä toimintakaudesta...

Jäsenmäärä on mukavasti kasvanut ja resurssimme sen myötä vahvistuneet merkittävästi. Tämän jäsenkirjeen vastaanottajien joukossa on myös useampi uusi jäsen, tervetuloa yhdistyksemme jäseneksi ja mukaan toimintaamme.

KARJALAN KIELEN KURSSIT – osta lahjaksi itsellesi, lapsillesi tai läheisellesi

Karjalan kielen (viena) jatkokurssi jatkuu Kalliolan Kansalaisopistolla keväällä 12.1-6.4.2021 tiistaisin kello 17:00-18:30 osoitteessa: Kalliola luokka 7 Sturenkatu 11 00510 Helsinki.(24 tuntia)

Karjalan kielen (viena) alkeet kurssi on verkossa Zoomin välityksellä keväällä 14.1.-15.4.2021 torstaisin kello 17:00-18:30. (24 tuntia)

Opettajana jatkaa Katja (Ekaterina) Kuzmina, FM. Kurssin hinta on 78€.

Ilmoittautuminen päättyy 4.1.2020 illalla eli innokkaasti ilmoittautumaan Kalliolan nettisivujen kautta. www.kalliola.fi tai Uhtua-Seuran verkkosivujen www.uhtua.info linkin kautta Ajankohtaista osiossa.

Ensiapukurssi vienalaisille

Toimintasuunnitelman mukainen vienalaisille suunniteltu ja järjestettävä SPR:n ensiapukurssit, perus- ja täydennyskurssit, pidetään 27.3.2021 Kuhmossa. Asiasta on sovittu Päivi Pohjolan ja Alpo Karppisen kanssa. Valentina Kovalenko Uhut seurasta ilmoittaa osallistujat.Siirtynyt kevästä 2020 koronatilanteen takia. Kurssi on erittäin suosittu vienalaisien keskuudessa jo hyödyllisyytensä vuoksi.

Kunniajäsenemme Jari Helmisaaren Vienan Kulkuri kirja ja äänite myynnissä

Jari Helmisaaren Vienan Kulkuri kirjan voi ostaa osoitteesta

<https://www.bod.fi/kirjakauppa/vienan-kulkuri-jari-helmisaari-9989528018117>

tai Jarilta itseltään sähköpostista jari.helmisaari@hotmail.com.

Kirjaan liittyy äänite, jonka voi tilata Jarilta. Levyllä on seuraavat laulut: Äänisen Aallot, Yökuvia, Mustalainen, Moskovon Ikkunat, Vienalainen tuuvituslaulu, Lintunen ja Elämän laulut.

Salme Syrin Äidin Korvike kirjan voi tilata suoraan hänen sähköpostistaan salmesyri@gmail.com.

Löydät näistä kirjoista lisätietoa myös verkkosivuiltamme www.uhtua.info.

KOTITALONI Kalevala Kansanlaulu Ryhmän CD-levy

Kuoron levyllä on 12 Valentina Saburovan sanoittamaa ja säveltämää laulua Kalevala Kansanlaulu Ryhmän laulamana.Levyjä on muutama allekirjoittaneella. Niitä voi tilata netin kautta www.uhtua.info/index.php/palaute-yhteydenotto

Perustettu vuonna 1991 Uhtuan Seudun Perinnesseura -nimisenä.

Uhtua-Seura ry, Luotsikatu 9 D, FI-00160 Helsinki, Finland
info@uhtua.info www.uhtua.info



Seuran matka 9.-16.7.2021 Pääjärvi-Kiestinki-Röhö-Kalevala-Venejärvi-Vuokkiniemi

Uhtua-Seuran Petrunpäivän 30-vuotisjuhla pruasniekkamatkat ovat alustavasti 9.-16.7.2021. Toinen bussi lähtee Turusta ja toinen Muuramesta. Matkoista voi kysyä matkat@uhtua.info. Tällä hetkellä näyttää koronan takia, että matkat on siirrettävä vuoteen 2022.

Uhtua-Seura ry täyttää 30 vuotta 11.joulukuuta 2021

Kaikilla on nyt mahdollista kirjoittaa kokemuksiaan näiden kolmen vuosikymmen ajalta. Kirjoitukset voi laittaa sähköpostiin historiikki30@uhtua.info.

Jäsenhankintakampanja Uhtua-Seuran jäsenille:

(Julkistettu syyskuun jäsenkirjeessä, tässä muistutetaan!)

- 1) Hyvä jäsen, tavoitteena on, että jokainen jäsen hankkii yhden (1) uuden jäsenen.
- 2) Katso ympärillesi, sukulaisasi, naapureitasi, tuttaviasi...josko joku heistä olisi kiinnostunut Seuramme toiminnasta sekä liittymään jäseneksi.
- 3) Pyydä jäsenyydestä kiinnostunutta henkilöä täyttämään jäsenhakemuksen <http://www.uhtua.info/index.php/palaute-yhteydenotto> ja ennen sen lähettämistä **lisäämään sinun nimen** hakemuksen viesti-osioon, näin osallistut **KOTITALONI cd-levyn** arvontaan. (vaihtoehtoisesti voit pyytää kirjapalkintoa)
- 4) Kun saamme ohjeen mukaisesti täytetyn hakemuksen, niin se osallistuu arvontaan, jossa voittaja voi olla vain viesti-osiossa nimetty Seuran jäsen, ehkä juuri Sinä.
- 5) Kampanja on käynnissä ja päättyy 31.1.2021. Arvonta tapahtuu helmikuussa ja siitä ilmoitetaan voittajalle henkilökohtaisesti sekä jäsenkirjeessä jäsenistölle.
- 6) Uhtua-Seura ry ei luovuta jäsenten nimi- ja yhteystietoja ulkopuolisille.
- 7) Jäsenmaksu vuodelta 2021 on 20€.

Ennakkotieto:

Uhtua-Seura ry:n 30. vuosikokous pidetään lauantaina 27.2.2021 Helsingissä.

(kutsu, jossa aika ja paikka, lähetetään kaikille jäsenille)

Vuosi on hiljalleen päättymässä, on aika rauhoittua yhdessä läheistemme kanssa, perinteitä vaalien, joulun viettoon. Suunnataan katseet tulevaisuuteen ja uuteen vuoteen.

Uhtua-Seura ry:n hallitus kiittää kaikkia jäseniä kuluneesta vuodesta ja toivottaa

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2021

Rauhallista Rostuota ta Onnie Uuvvella Vuuvvella 2021

Espoossa 4. joulukuuta 2020

UHTUA-SEURA RY

Reijo Sihvonen

Puheenjohtaja

reijo.sihvonen@uhtua.info tai matkat@uhtua.info tai historiikki30@uhtua.info

www.uhtua.info – nettisivujamme päivitetään jatkuvasti. Sivustolta löytyy mm.

AJANKOHTAISTA ja UHTUA-SEURA(<http://www.uhtua.info/index.php/uhtua-seura>) osio.

Perustettu vuonna 1991 Uhtuan Seudun Perinnesseura -nimisenä.